Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Ленин урамы, 97

Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, ул. Ленина, 97

Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Решение

О переводе имущества в муниципальную казну сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса РФ, п.7 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения учета, эффективного  использования имущества и совершенствования системы управления объектами муниципальной собственности  сельского поселения, Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район решил:

1. Перевести муниципальное имущество, указанное в приложении, не закрепленное за муниципальными предприятиями, учреждениями на правах хозяйственного ведения и оперативного управления, а так же неиспользуемое для осуществления управленческих функций администрацией, в муниципальную казну сельского поселения Иглинский сельсовет.

2. Администрации сельского поселения Иглинский сельсовет учет, управление и распоряжение, контроль за сохранностью и целевым использованием имущества муниципальной казны осуществлять в соответствии с Положением о муниципальной казне сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (председатель Соловьев В. Д.)

Глава сельского поселения

А. М. Юлдашев